Kz

‘bj ednavka 2600141711

Dat um obj ednavky 25.10. 2022 3 )
Dr 4ger Medi cal S.r.o

| whotovui c: I | , '
Qddel eni : Zdravot ni cka t &ch. ‘ G)ChOdvm . 124
Tel efon: DI ! 251 01 Cestlice
Mobi | :

wei |

Adresa odberatel e (fakturaceni):

Kraj ska zdravotni, a.s.

|SOCi al nf pece 3316/ 12A | VaSe c¢islo dodavatele u néas
B , | C

(401 13 Usti nad Labem 1 1000030

’Adresa ptijence, faktury, zbozi/sluzby: Ternmin dodavky: 30. 11. 2022
| Kraj ska zdravotni, a.s.

| Masar ykova nenocnice v Usti n.Lab., o.z.
'Soci &l ni péce 3316/ 12A

‘401 13 Usti nad Labem

Fakturujte se splatnosti 60 dnu! Mena CZK
Pol . Mat eri al Oznaceni
Obj . mozZst vi Jednot ka Cena za j ednot ku Hodnot a
00010 period. BTK
1 Jedn. vykon 482. 099, 09 482. 099, 09

Obj ednavane u VAs periodi cké BTK pristroja zdravotni cké techniky, dle
pril oZzeného seznamu, ktery je nedil nou soucasti objednavky.

Na terninech provedeni BTK se prosim dohodnuté s odpovédnyni osobami, uvedenym
v seznamu, ktery je soucasti objednavky v navaznosti na ternmin m nuly. Dohoda

termnu je nutné.

Soucasti fakturace za provedené BTK budou vyhotovené pzislusSné protokoly. Déle
poZzaduj eme provést strucné zapi sy do Provoznich deniku pzistrojua

Weden&d cena vychéazi z cenové nabidky. V pripadg&, Ze by fakturovana castka nela
tuto cenu vyznammé prekrocit, poZadujene predem VaSi cenovou kal kul aci

Cel k. hodn. s DPH CzZK y 482.099,10

Vystavit = e — K%
Z davodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nu ¢é na dodavatel skych fakturach a vystavenych objednavkach uvadst
jak adresu sidla spolecnosti, tak adresu nista provozovny (fakturacni a dodaci adresa). Na dodacich
listech, fakturach a ostatnich dokumentech uvadejte naSe cislo objednavky a koncového odbeératele. Faktury
bez ¢&isla objednavky budou povazovany za neulplné a vraceny dodavateli. V pripadé danového dokladu nusi Gcet

uvedeny na fakture splnovat podm nku dal kového p#istupu, v soul adu se zné&nim zakona ¢&. 235/2004 Sh. o DPH.

Ucet nusi byt zverej neny.

Pokud hodnota predmstu presahuje 50 000 K& bez DPH, nabyva objednavka G¢innosti nejdrive dnem uverejnéni v
Regi stru sm uv. Bez pisemé akceptace neni objedndvka uzaviena. Plné&ni predmitu objednavky pred jeji
Gcinnosti se povazuje za plné&ni podle této objednavky.

I CO 25488627 DI ¢: CZ25488627 Bankovnispojeni: ¢soB, a.s., & u. | EENKGTGNGE
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6009770768
6009771669
6009771865
6009772071
6009772169
6009772267
6009772463
6009774363
6009775068
6009778359
6009778457
10Q84F-
00068

ARSD-0030
ASFB-0005
ARTN-0019
ASAF-0018
ASAF-0061

TPO0712132
ARJD-0008
ZE21878

ARTK-0298
17120407470
2
05120501908
4
16050628692
9
08091202988
1
SSAM-0023
ARTK-0052
ARTK-0053
ARTK-0054
ARTK-0055
ARTK-0056
ARTK-0057
ARTK-0058
ARTK-0059
ARTK-0060
ARTK-0061
ARTK-0063
ARTK-0064

Dodavatel

1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970012
1970060

1900200
1900300
1950050
1950050
1950020
1950020
1950021

1950022
1950020
1950060
1900200
1900300
MX01050
1828142

MU26245

MU25441

1940026
1940013

1940013

1940013

1940013

1960030
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080
1910080

DraaerMedicals.r.o.

Obchodnil24
251 01 Cestlice
DIC CZ26700760

IC 26700760

Delta XL - PBTK
Delta XL- PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL- PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL- PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL - PBTK
Delta XL - PBTK
Centrala ICS- PBTK

2x Casna cesté

2x Cestlice - UL a zpét

Caleo - PBTK
Caleo - PBTK
Babylog 8000 - PBTK
Babylog 8000 - PBTK

Babylog 8000/Screen v

sestavé- PBTK

Panel PC-POC-123
Babylog 8000 - PBTK
Isolette 2000 - PBTK
2x Cas na cesté

2x Cestlice - UL a zpét

OXYTRACECALEO

PR PP RRER R RBRPRRRE PR

460

R ™

g PR PP

430

D RAM 16K+BATT+UHR 4

pro Babylogy
3léta servisni sada
Isolette

PCBassy, connector
board, C2K, Isolette
Evita XL - PBTK
F&P - PBTK

F&P - PBTK

F&P - PBTK

F&P - PBTK

Oxylog 3000 - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK
Primus - PBTK

P PP RPRPRPRERRPRRPRREERPR

KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 600,00
KS 3 300,00
HOD 650,00
KM 14,00
KS 4 700,00
KS 4 700,00
KS 5 000,00
KS 5 000,00
KS 5000,00
KS 1 800,00
KS 5 000,00
KS 4 000,00
HOD 650,00
KM 14,00
KS 8 149,00
KS 4 462,00
KS 35 783,00
KS 8 112,00
KS 5 300,00
KS 1 100,00
KS 1 100,00
KS 1100,00
KS 1 100,00
KS 3100,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00
KS 7 200,00

DM CZK Deutsche bank
Cistobankovniho (iétu3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kéd DEUTCZPX

zapsana v obchodnim

rejstfiku  vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

Drager

3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 600,00
3 300,00

O OO OO0 ©Oo oo o o o

3 250,00
6 440,00
4 700,00
4 700,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

O O O oo oo

0 1 800,00
0 5000,00
0 4 000,00
0 3 250,00
0 6 020,00
0 32 596,00
0 17 848,00

o

35 783,00

0 8 112,00

0 5 300,00
0 1100,00

0 1100,00

0 1100,00

0 1 100,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3100,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00
7 200,00

Provozovna
DragerMedicals.r.o.
Obchodni124

251 01 Cestlice
CzechRepublic

4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
4 356,00
3 993,00

3932,50
7 792,40
5 687,00
5 687,00
6 050,00
6 050,00
6 050,00

2178,00
6 050,00
4 840,00
3932,50
7 284,20
39 441,16
21 596,08

43 297,43

9 815,52

6 413,00
1 331,00

1 331,00

1 331,00

1 331,00

3 751,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
8 712,00
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ASHL-0090
ASHL-0091
ASHL-0092
ASHL-0093
ARPH-0384
ARTB-0070
ARYB-0895
ASHF-1137
V3SHH0041

V3SHH0069

V3SHH0084

V3SHH0090

1910081
1910081
1910081
1910081
1910090
1910090
1910090
1910096
1970041

1970041

1970041

1970041

1900200
1900300

Primus v sestavé - PBTK
Primus v sestavé - PBTK
Primus v sestavé - PBTK
Primus v sestavé - PBTK
Vapor 2000 - PBTK
Vapor 2000 - PBTK
Vapor 2000 - PBTK
Vapor 3000 - PBTK
Vista 120 na anestezii -
PBTK

Vista 120 na anestezii -
PBTK

Vista 120 na anestezii -
PBTK

Vista 120 na anestezii -
PBTK

4x Casna cesté

4x Cestlice - UL a zpét

e N e i S S =

12
960

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

KS

KS

HOD
KM

6 400,00
6 400,00
6 400,00
6 400,00
2 400,00
2 400,00
2 400,00
2 500,00
2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

650,00
14,00

O OO0 O O O O o o

o

Celkem CZK

Prijeti nabidky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zak.¢. 89/2012 Sb.,
Obcanského zakoniku, vylou¢eno

Drager

6 400,00 7 744,00
6 400,00 7 744,00
6 400,00 7 744,00
6 400,00 7 744,00
2 400,00 2 904,00
2 400,00 2 904,00
2 400,00 2 904,00
2 500,00 3 025,00
2 500,00 3 025,00
2 500,00 3 025,00
2 500,00 3 025,00
2 500,00 3 025,00
7 800,00 9438,00
13 440,00 16 262,40
398 429,00 (* 482 099,09





